
Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия решила:

1. Признать жалобу Лингиса К.И. обоснованной.

2. Признать финансового управляющего – организатора торгов Некревича Олега Петровича (ИНН 391500013446,
член «СРО ААУ «ЕВРОСИБ» - Ассоциация Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных
управяющих» (ИНН 2536129722, ОГРН 1022501305243, адрес: 119019, г. Москва, пер. Нащокинский, 12, строение
1, 4-27) нарушившим пункты 9, 10 статьи 110, Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)».

3. Предписание не выдавать.

4. Передать материалы дела № Т-49/2017 в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Калининградской области для решения вопроса о привлечении лиц, виновных в
нарушении законодательства Российской Федерации, к административной ответственности.


